www.europlast.lv / www.ventfan.ru
С ЖАЛЮЗИ
КРУГЛЫЕ
КВАДРАТНЫЕ/ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ
80
100
125
150

вентиляционная решетка пластмассовая, 190x190мм, Ø150мм, с
жалюзи, коричневая
10
ND15ZP 4750492106044
вентиляционная решетка пластмассовая, 190x190мм, Ø150мм, с
жалюзи, серая
10
www.europlast.lv / www.ventfan.ru
ООО "ВЕНТФАН" ОФИЦИАЛЬНЫЙ ДИСТРИБЬЮТОР EUROPLAST В РФ.
Tel.: + 7- 495  801  72  12
E-mail: info@ventfan.ru
Артикул Штрихкод Название
Кол. в
коробке
пластиковые решетки NGA
NGA100 4750492106099 вентиляционная решетка пластмассовая, Ø100мм, потолочная 10
NGA100A 4750492011652 вентиляционная решетка пластмассовая, Ø100мм, потолочная, антрацит 10
NGA125 4750492106105 вентиляционная решетка пластмассовая, Ø125мм, потолочная 10
NGA125A 4750492011669 вентиляционная решетка пластмассовая, Ø125мм, потолочная, антрацит 10
NGA150 4750492106112 вентиляционная решетка пластмассовая, Ø150мм, потолочная 10
NGA80 4750492004883 вентиляционная решетка пластмассовая, Ø80мм, потолочная 10